
Invitation til flagermus dag
Lørdag d. 22. oktober 2022

kl 9.00-13.00
Som i nok har set ud af programmet, kommer der en onsdag med flagermus teori/kas-
sebygning mm og en lørdag hvor vi skal ud til bunkeren og sætte dem op - er man med til 
begge dage, vil der være et flagermusmærke til minispejderen om lørdagen.

28/9 kl. 18.00-19.30 Spejdergården - Flagermuskasser v/ besøg af Søren Rissborg. 
22/10 kl. 9.00-13.00 - P-pladsen ved ”Stendalsvej 26, 9520 Skørping”

Her mødes vi på p-pladsen og går de ca 1,5-2 km ind i skoven til flagermus-bunkkeren, 
hvor vi skal hjælpe med at gøre bunkreren klar til vinterhi til flagermusene.

 Vi skal bla være med til :
 - hovedrengøringen - lufte ud, feje, tjekke/rengøre gamle kasser mm
 - opsætning af vores flagermuskasser, der skal bores op... 
 - lege, når der ikke lige er en funktion til alle...
 - snakke mere flagermus.
 - hygge og mon ikke også der bliver tid til at snitte i en pind...

På dagen vil vi ligeledes gøre lidt rent foran, sætte gang i et bålfad, så vi kan få en ristet 
pølse til frokost, lidt mere hygge/synge - mens vi alle arbejder lidt hist og pist. 

Når det bliver forår - ca april, skal vi ud og se om der er flagermus i vores kasser, men 
elles bliver der lukket helt ned når vi forlader bunkereren - så der er ro til vinterhi...

Skal man med ud til bunkeren - så er i forældre/søskend velkomne til at komme med 
(vi tænker vi godt vil have lidt voksen-hjælp, når der skal bores kasser op i bunkeren)

 Medbring turtaske med :
 Påklædning så det passer til dagens vejr. (evt. arbejdshandsker?)
 Ørepropper/høreværn, hvis man vil være inde i bunkeren, når der bores...
  Spiseting - så i kan håndtrere pølse med brød/ketchup mm, saftevand/kaffe 
 (ikke mulighed for opvask, så lige en pose det kan være i...
 Vi tager håndsprit, toiletpapir og hundeposer med - hvis man nu skal...

Vi har selvfølgelig vores uniform/tørklæde på. Dolk må medbringes - hvis du har dit dolke-
mærke på din uniform... og gerne den lille sangbog, hvis du har den.

Prisen for deltagelse om lørdagen er 25 kr. pr næse - søskende er velkomne på dagen.
Tilmelding og betaling senest d. 13 oktober i medlemsservice - brug evt link i mailen.

Bedste spejder hilsner Henrik og Birgitte


